colonie. Euerardus comes de Seina. Wilhelmus comes iuliacensis. Ulricus comea de Nürberg. Tbeodericus comea

de Hostade. Ministeriales. Gerardus coloniensis aduoeatus. Willwlmus Schilliac. Gcrardus de Herne. Euerardus

frater saus. lohannea de Rolheim. Gozwinus de Alftere. et alii quam plures probati testimonü uiri.

Acta sunt bec anno dominice incarnationis MCLXXVI. indictione nona. coneurrente IIU. cpacta VII. Reguante

et imperante romanoram iniperatore. ac Semper augusto Friderico inuictissimo. anno regni eius XXVI. imperü

uero XXO. Auno quoque archiepiscopatus nostri VIII. feliciter amen.

461. (5rjbifd)pf ^pbilipö von dilti befunbet, baß SBerner von bem 53üd)d, kärger bafelbil, unb

feine (Battin ihre getyn* unb 3in^üter bem Urfulajtifte gegen jroei "Prdbenben unb mit Vorbehalt

ber 2eibju<f>t refianirt baben. — 1176.

In nomine sanete et indiuidoe trinitatis. Pkylipput diuina fauente dementia s. coloniensis ecclesie archiepiscopus

omnibus christi fidelibus tarn presentibus quam futuris in perpetuum. Suscepti eura regiminis soilicite prouidere

nos ammonet. nt ea que coram nobis ad ntilitatem alieuius ecclesie nobis commissi rationabiliter aguntur. ila

scripto mandentur. ne in posternm alieuius nialignitatis oceasione super biis ecclesia possit grauari. Placet igitur

coloniensis. propter deuolionem et fiilclitatom quam ecclesie. ss. uirginum gessit. a fratribos et sororibus eiusdrru

capiluli promeruit. ut in fratrem ab eis assumeretur. et licet laicus esset. Stipendium tarnen unius prebende aeeiperet.

Qui etiam ab eadem eedesia beneficiatus erat bonis feodalibus et bonis censuaJibos. que uulgo leeng&l. et latgitf

dicuntur. Cum autem procedente tempore idem Wernerus prole careret et maiori deuotione atque dilectione

ecclcsi^ trnheretur. ipse una cum uxore sua üertrude predicta bona omnia tarn feodalia quam censualia eeclesj'9

sub tali forma conditionls addixit et assignauit ut tarn ipse quam uxor soa Gertrudis ea omni tempore uitf sue

possiderent et fruetus inde pro arbitrio suo pereiperent. Post utriusque uero mortem ipsa preacripta bona omnia

ad ecclesiam redirent. et libere atque absolute in usus et possessionem ecclesie cedereat. et ad stipendia fratrum

et sororum pertincrent. ita quod nullus heredum siue prefati Werneri. siue uxoris sue Gertrudis quiequam iuris in

eis obtineret. Abbatissa uero et totus conaentos predicte ecclesie in recorapensationem buios pie deuotionis. prefato

Warnero, et prenoininate uxori sue Gertrudi, priori prebende aliud stipendiam de nouo superaddiderunt. et sie